
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/18 資料購入費 書籍代 5,054 414,946

2 6/5 調査研究費 旅費(4/5)東京都千代田区 58,415 356,531

3 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

113,267 243,264

4 6/5 調査研究費
旅費(4/22～24)
東京都(千代田区・中央区・港区)

69,375 173,889

5 6/5 調査研究費 旅費(5/7～8)宮城県仙台市 102,611 71,278

6 6/5 調査研究費 旅費(5/27～28)栃木県小山市 63,493 7,785

7 6/7 資料購入費
｢毎日フォーラム 日本の選択｣購読料
(平成29年7月号～平成30年6月号)

6,000 1,785

8 6/7 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成29年5月号～平成30年4月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.70～73)

58,968 △ 57,183

9 6/14 事務費 事務用品代 3,108 △ 60,291

10 7/10 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
(平成29年10月号～平成30年9月号)

4,920 △ 65,211

11 7/13 事務費 事務用品代 457 △ 65,668

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 354,332

12 7/21 調査研究費 旅費(6/15～17)京都府（宇治市・京都市） 73,129 281,203

13 8/1 調査研究費 旅費(7/9～11)石川県羽咋市 68,145 213,058

14 8/1 調査研究費 旅費(7/18)四万十町黒石 6,374 206,684

15 8/1 資料購入費

｢農業経営者｣購読料、送料
(平成27年12月･平成28年1月･5月～8月・11
月・12月・平成29年3月・4月号)

16,510 190,174

16 8/31 調査研究費
旅費(8/17～20)
山口県(下関市・萩市・山口市)

71,430 118,744

17 8/31 調査研究費 旅費(8/31)馬路村、北川村 3,828 114,916
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18 9/15 資料購入費
｢農業経営者｣購読料、送料
(平成29年8月･9月号)

3,302 111,614

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 531,614

19 10/27 調査研究費 旅費(10/24)高知市春野町 5,631 525,983

20 12/9 事務費 事務用品代 5,108 520,875

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 940,875

21 1/22 資料購入費
｢農業経営者｣購読料、送料
(平成30年1月号)

1,651 939,224

22 2/23 調査研究費 旅費(12/11)京都府京都市、大阪府大阪市 21,919 917,305

23 2/23 調査研究費 旅費(2/1～2)宮城県(角田市、岩沼市) 55,035 862,270

24 2/23 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成29年4月～平成30年3月分)

15,000 847,270

25 2/23 事務費 コピーカウンター料 2,240 845,030

26 2/28 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 472,142 372,888

27 3/13 事務費 事務用品代 10,000 362,888

28 3/30 資料購入費
公明新聞購読料
（平成30年4月～平成31年3月分）

22,644 340,244

29 3/30 事務費 封筒印刷代 36,720 303,524

30 3/30 調査研究費 旅費(3/23～24)和歌山県和歌山市 47,920 255,604

31 3/30 資料購入費
『日経グローカル』年間購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

91,152 164,452

32 3/30 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

31,476 132,976

33 3/30 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分) 115,588 17,388

34 3/30 事務所費
事務所電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

18,873 △ 1,485

合　　　　計 1,680,000 1,681,485 △ 1,485
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